
  
 

 

MUNICÍPIO DE JAPIRA  
E S T A D O     D O       P A R A N Á 

CNPJ. 75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481   
 FAX   (43)-3555-1401 - CEP. 84.920-000 

 
DECRETO  N.º 035/2021 DE 07/05/2021 

 
 

Altera o Decreto n° 030/2021 de 29/04/2021 para 
substituição de membro do Poder Legislativo na 
Comissão Especial de Acompanhamento do SIAFIC. 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA ESTADO DO PARANÁ, Senhor ANGELO 
MARCOS VIGILATO, usando de suas atribuições legais, e, CONSIDERANDO a Portaria n° 09/2021 do 
Poder Legislativo Municipal 

 
 
 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica nomeado para compor a Comissão Especial para a realização do diagnóstico, elaboração e 
acompanhamento do Plano de Ação do SIAFIC em atendimento aos requisitos estabelecidos pelo Decreto 
Federal n° 10.540/2020, como membro Representante do Poder Legislativo, o senhor, RAFAEL DE 
OLIVEIRA SANTOS em substituição ao senhor Hariel Vieira Fogaça. 
                 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de maio do ano de dois 
mil e vinte e um (07/05/2021). 

 
 
 
 

ANGELO MARCOS VIGILATO 
 Prefeito Municipal 

 


		2021-05-07T15:26:54-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




